
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BANIOSZE  

z dnia 26 marca 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia sposobu dokumentowania zadań realizowanych przez nauczycieli  
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 

Na podstawie § 1 pkt 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w 
sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. 
U. poz. 493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na czas zawieszenia zajęć szkolnych z powodu zagrożenia koronawirusem i realizacji zadań 
Szkoły Podstawowej w Baniosze z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 
ustala się sposób dokumentowania zadań Szkoły Podstawowej w sposób określony  
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 26 marca 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu drogą elektroniczną.   

 
 
 
 

Dyrektor szkoły 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 4/2020 
z dnia 26 marca 2020 r. 

 

Sposób dokumentowania zajęć realizowanych przez nauczycieli z wykorzystaniem metod i 
technik kształcenia na odległość 

 

1. Zajęcia realizowane przez nauczycieli z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, o których mowa w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 20.03.2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493) są dokumentowane na 

podstawie odpowiednich zapisów w Dzienniku Elektronicznym Szkoły na zasadach 

określonych w niniejszym zarządzeniu. 

2.  Nauczyciele współorganizujący proces kształcenia ucznia, logopedzi, bibiotekarz, 

pedagodzy szkolni, psycholog i wychowawcy świetlicy zobowiązani są do przekazywania 

w formie elektronicznej na adres dyrektor@spbaniocha.pl cotygodniowego zestawienia  

wg poniższego wzoru: 

 

 

3. Tygodniowe zestawienia, o których mowa w ust. 3 przesyłane są w terminie do 2 dni  

w tygodniu następującym po tygodniu, którego rozliczenie dotyczy. 

 

L.p. 
Nazwisko  

i imię 
nauczyciela 

Data 
prowadzonych 

zajęć 

Rodzaj 
prowadzonych 

zajęć 

Klasa, grupa 
(liczba osób)  

w której zajęcia 
były prowadzone 

Liczba 
godzin 

Wykorzystane 
narzędzia 

komunikacyjne 

       

       

       

mailto:dyrektor@spbaniocha.pl

